3

АДМИНИСТАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЛЮБАВИ НСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2021 года                                                                    № 29
с. Любовь
Об утверждении перечней
главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения «Любавинское» на 2022 год
В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации № 1569 от 16.09.2021 г. «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Любавинское» на 2022 год - территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и иных федеральных государственных органов (приложение № 1).
2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Любавинское» на 2022 год - органов местного самоуправления сельского поселения «Любавинское» (приложение № 2).
3. Администрация сельского поселения «Любавинское» в праве в случае изменения кодов и наименований бюджетной классификации доходов вправе уточнить закрепленные за ними главные администраторы доходов бюджета сельского поселения «Любавинское».
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения «Любавинское», начиная с бюджета на 2022 год.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Любавинское» и вступает в силу с 01 января 2022 года.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Любавинское»                                Т.И.Картюкова
Прогноз социально-экономического

развития сельского поселения «Любавинское»

на 2022-2024 годы

	Показатель
	Единица измерения
	Отчет

2020г.
	Оценка

2021г.
	Прогноз 2022г.
	Прогноз 2023г.
	Прогноз 2024г.

	Численность постоянного населения в среднем за год
	тыс. человек
	0,7
	0,6
	0,7
	0,7
	0,7

	% к пред.году
	100
	85
	100
	100
	100

	трудоспособное население в трудоспособном возрасте
	человек
	317
	3
	305
	305
	305

	Среднегодовая численность занятых в экономике
	человек
	65
	65
	65
	65
	65

	Численность населения, не занятого в экономике
	человек
	260
	248
	248
	248
	248

	численность безработных, зарегистрированных в органах службы занятости
	человек
	8
	8
	8
	8
	8

	Число хозяйствующих субъектов (предприятий)
	единиц
	4
	4
	4
	4
	4

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Общая площадь земель поселений
	гектаров
	16048
	16048
	16048
	16048
	16048

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	в том числе площадь застроенных земель
	гектаров
	6100
	6100
	6100
	6100
	6100

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Общая протяженность дорог
	километров
	16
	16
	16
	16
	16

	% к пред.году
	101,1
	100
	100
	100
	100

	в том числе:

	освещенных
	километров
	0
	0
	0
	0
	0

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Площадь посевных земель - всего
	гектаров
	0
	0
	0
	0
	0

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	картофель
	гектаров
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

	овощи (открытого, закрытого грунта)
	гектаров
	0,03
	0,03
	0,03
	0,03
	0,03

	Количество хозяйств
	единиц
	219
	218
	218
	218
	218

	из них имеющих личное подсобное хозяйство
	единиц
	82
	82
	81
	80
	80

	% к пред.году
	104
	100
	99
	101
	100

	Количество торговых точек - всего
	единиц
	5
	5
	5
	5
	5

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	в том числе:

	магазинов
	единиц
	5
	5
	5
	5
	5

	Количество пунктов общественного питания (ресторанов, столовых, кафе, кафетериев)
	единиц
	-
	-
	-
	-
	-

	% к пред.году
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество учреждений культуры и отдыха
	единиц
	0
	0
	0
	0
	0

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	в том числе:

	клубов
	единиц
	0
	0
	0
	0
	0

	библиотек
	единиц
	0
	0
	0
	0
	0

	Число детей дош-кольного возраста

(от 0 до 6 лет)
	человек
	17
	52
	19
	20
	20

	% к пред.году
	100
	306
	100
	100
	100

	Число мест в общеобразовательных учреждениях (школах)
	мест
	320
	320
	320
	320
	320

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Численность учащихся, посещающих общеобразова-тельные учреждения (школы)
	человек
	75
	68
	72
	78
	78

	% к пред.году
	103
	110
	94
	92
	100

	Количество пунктов первичного медицинского обслуживания
	единиц
	1
	1
	1
	1
	1

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Число абонентов стационарной телефонной связи
	единиц
	4
	4
	4
	4
	4

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	в том числе среди населения
	единиц
	0
	0
	0
	0
	0

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Жилищный фонд на начало периода - всего
	тыс. кв. метров
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	в том числе жилищ-ный фонд, находя-щийся в собственнос-ти граждан
	тыс. кв. метров
	1,42
	1,42
	1,42
	1,42
	1,42

	% к пред.году
	100
	100
	100
	100
	100

	Количество семей, получающих жилищные субсидии
	единиц
	63
	59
	63
	63
	63

	% к пред.году
	98
	107
	94
	100
	100

	Число граждан, пользующихся льго-тами по оплате жи-лья и коммунальных услуг
	человек
	84
	76
	84
	84
	84

	% к пред.году
	95
	110
	90
	100
	100

	Индекс потребительских цен
	% декабрь к декабрю
	102,4
	102,5
	104
	104
	104

	Величина прожиточного минимума в среднем на душу населения в месяц
	рублей
	12283,00
	13892,00
	13900,00
	13900,00
	13900,00

	Поступление налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения
	тыс. рублей
	2420,6
	1467,9
	1594,1
	1594,1
	1594,1

	% к пред.году
	140
	61
	108
	108
	108